
UCHWAŁA Nr 269/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

    

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    61 222 638,07 zł w tym: 

1.    Dochody bieżące   46 570 744,20 zł 

2.    Dochody majątkowe   14 651 893,87 zł 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    74 991 692,47 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące      46 758 217,78 zł 

2.    Wydatki majątkowe    28 233 474,69 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Tabela nr 1 do Uchwały nr 269/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.03.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 1 673 000,00 100,00 1 673 100,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 027 380,00 100,00 1 027 480,00  

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

83 900,00 100,00 84 000,00 

 

          
Razem: 61 222 538,07 100,00 61 222 638,07  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do Uchwały nr 269/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.03.2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 815 254,25 0,00 25 815 254,25 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 768 911,25 0,00 25 768 911,25 

  4260 Zakup energii 0,00 360,00 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 307,24 -360,00 349 947,24 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 500,00 0,00 110 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 500,00 0,00 110 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 719,00 -10 000,00 72 719,00 

710   Działalność usługowa 1 191 873,00 0,00 1 191 873,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 695 000,00 0,00 695 000,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 10 000,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 497 234,00 -10 000,00 487 234,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 416 400,00 0,00 5 416 400,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 837 400,00 0,00 4 837 400,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 282 900,00 -3 287,00 3 279 613,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 70 670,00 3 287,00 73 957,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 309 170,44 0,00 2 309 170,44 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 476 018,50 0,00 1 476 018,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 3 868 152,50 100,00 3 868 252,50 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 342 170,50 100,00 2 342 270,50 

  3110 Świadczenia społeczne 193 370,00 100,00 193 470,00 

  4220 Zakup środków żywności 171 600,00 -3 109,01 168 490,99 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 21 380,00 3 109,01 24 489,01 

         
Razem: 74 991 592,47 100,00 74 991 692,47 



 

 


